令和７年３月１６日

川崎協会加盟チーム各位

理事・役員    各位

川崎市バレーボール協会

会 長    五島三津雄

理事長    渡部 仁志

令和６年度川崎市バレーボール協会総会について

日頃より川崎市バレーボール協会の各事業に際し、ご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、次のとおり標記の会議を開催いたします。万障お繰り合わせの上ご参集いただきますようよろしくお願い

します。

  期 日 令和７年３月３０日（日）午後６時３０分受付 ７時００分開始

  会 場 川崎市立橘高等学校大会議室

  議 題 ○報告事項

       ・令和６年度報告事項（総務・競技・審判・指導普及）

・会計報告

       ・県協会理事会報告

       ・川崎市スポーツ協会報告

       ・Ｖプレミアリーグ・Ｖチャレンジリーグ大会報告と御礼

○審議事項

       ・令和７年度行事予定（案） （全国・県・市内 その他）

       ・令和７年度予算（案）

       ・令和７・８年度役員改選

       ・諸支払い規定について

      ○連絡事項

        ・審判講習会連絡（県６・９人制）講習会について

●川崎一般登録チーム（男子・女子・ソフト）の代表者の方はご出席をお願いします。
○欠席をする場合には必ず協会登録メールアドレスにて委任連絡をしてください（規約１６条の１）

●小学生連盟・中体連・高体連の監督・先生方及びママ連チーム代表者の方へ

・各友好団体の中で上記連の加盟チームに関しては、欠席の場合は各団体代表者に一任する形でお願いいたします。
総会資料に関しては当日以降 HP に掲載致します

・川崎市小学生バレーボール連盟                理事長  大塚 政幸

・川崎市中学校バレーボール専門部  川崎市立西高津中学校   専門部長 古田 幸輔

・川崎市高等学校バレーボール専門部 川崎市市立高津高等学校  委員長  田村  暁

・川崎市ママさんバレーボール連盟               理事長    工藤 一恵

●クラブ連盟・社会人連盟の代表者の方へ

代表１名の出席をお願いします。

当日欠席の場合は、委任状として協会登録のアドレスから欠席連絡をお願いします。
＊欠席（委任）連絡は３月２８日（金）までにお願いします。

                         問い合わせ先
                                川崎市バレーボール協会事務局
                                 川崎市立川崎高等学校定時制内

                                        松本 博臣

                               Kawasakivolley2006@nifty.com